令和２年５月吉日

各位

一般社団法人

沖縄県農林水産土木建設会 事務局

令和２年度 研修会開催について（予定）

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

皆様方には、平素から当建設会の諸活動や会運営に関し、特段のご支援とご協力を賜り、

心から厚くお礼申し上げます。

当建設会主催の研修会について、下記のとおり開催を予定していますのでお知らせしま

す。ただし、新型コロナウイルスの影響（第二波等）が生じた場合にはあらためて連絡します。

               記

【日程 ◎は決定、▼は予定】

◎沖縄本島地域夏期研修会：   令和２年８月７日（金）9:00～17:30
               （沖縄産業支援センター２階中ホール）

▼北大東地域第１回研修会：   令和２年８月２７日(木）1５：３０

～２８日(金) 12:00
（ハマユウ荘）

▼宮古地域第１回研修会：    令和２年 9 月１７日(木）13:00

～1８日(金) 12:00
（県宮古合同庁舎２階講堂）

▼八重山地域第１回研修会：   令和２年１０月１日(木）13:00

～2 日(金)12:00
                  （県八重山合同庁舎２階講堂）

▼北部地域研修会：       令和２年 11 月２６日(木)9:00～17:０0
（北部会館）

◎沖縄本島地域冬期研修会：   令和２年12月１１日（金）9:00～17:30
               （沖縄産業支援センター１階大ホール前部）

▼八重山地域第２回研修会：      令和３年２月 4 日(木）13:00

～5 日(金)12:00
                  （県八重山合同庁舎２階講堂）

▼宮古地域第２回研修会：    令和３年２月２４日(水）13:00

～２５日(木) 12:00
                     （県宮古合同庁舎２階講堂）

※北大東地域第２回研修会：   開催日検討中

※  現時点での予定です。変更等がありましたら、

当ホームページにてお知らせします。

	皆様方には、平素から当建設会の諸活動や会運営に関し、特段のご支援とご協力を賜り、心から厚くお礼申し上げます。
	当建設会主催の研修会について、下記のとおり開催を予定していますのでお知らせします。ただし、新型コロナウイルスの影響（第二波等）が生じた場合にはあらためて連絡します。